

BÖLGE ODALARINDAN HABERLER

1 inci Bölge — İstanbul (Reis: Ecz. İsmet Somer)

ÖĞLE TATİLLERİ TATBİK EDİLİYOR

- ★ 22/Nisan/1957 tarih ve sayılı tamimle eczanelerin öğle tatillerine, sabahları açma ve akşamları kapama saatlerine riayet edilmesi bildirilmiştir.

ÖĞLE TATİLİ : (Nöbetlerde ve Cumartesi hariç) 13 - 14:00.

SABAH AÇMA : 8: 00 AKŞAMLARI KAPAMA : 20: 00.

İSKONTO HADDİ %5 İ GEÇMİYECEK

- ★ 29/Mayıs/1957 tarih ve 7 sayılı tamimle eczanelerce resmi müessese veya hususi teşekküllere yapılacak satışlardan %5 den fazla iskonto yapılmaması tahtı karara alınmıştır.

ECZANE TATİLLERİ TATBİK EDİLİYOR

- ★ 20/Ağustos/1957 tarih ve 10 sayılı tamimle, nöbetçiler hariç, bütün eczanelerin tatil edilecekleri dinî ve resmi günler bildirilmiş, 1957 yılı 30 Ağustosundan itibaren tatbikine başlanmıştır.

HAFTAININ HER PAZAR GÜNÜ :		(1 gün)
ŞEKER BAYRAMI	: 1. ve 2 nci günler	(2 gün)
KURBAN BAYRAMI	: 1. ve 2 nci günler	(2 gün)
ÇOCUK BAYRAMI	: 23. Nisan	(1 gün)
GENÇLİK BAYRAMI	: 19. Mayıs	(1 gün)
ZAFER BAYRAMI	: 30. Ağustos	(1 gün)
CUMHURİYET BAYRAMI	: 29. Ekim	(1 gün)

Dinî günlerde nöbette kalan eczaneler arzu ettikleri takdirde müteakip günlerde yapacakları tatil ile telâfi edebileceklerdir.

KÂĞIT TEVZİATI YAPILDI

- ★ 29/Ağustos/1957 tarih ve 11 sayılı tamimle eczane başına yedi kilo sülfite kâğıdı; keza 15/Ekim/1957 tarih ve 14 sayılı tamimle beher eczaneye yedişer kilo mut-bak kâğıdının Vilâyet Tevzi Komisyonu kanalıyla tahsis edildiği; gösterilen mü-dette odamıza müracaat eden meslekdaşlara tevzi edildiği anlaşılmıştır.

TARİFE KOMİSYONU RAPORUNU VERDİ

- ★ Majistral tarifede yapılması gereken değişiklikleri tesbit ve gereği Ankarada Ve-kâlet nezdinde Merkez Konseyimiz tarafından takibedilmek üzere bir ihtisas ko-misyonu, 1/ Temmuz/1957 denberi hazırlamakta olduğu nihai raporu 16/Eylül/1957 de takdim etmiştir. İhtisas Komisyonu aşağıdaki zevattan teşekkül etmişti: Reis: Prof. Salâhattin Tandal (Bebek Eczanesi); Kâtip: Dr. Ecz. Kemal Erali (Bakırköy); Azalar: Radvan Özerler (Edirnekapa); Pertev Ertem (Taksim Pertev); Hamdi Dürüst (Şişli Modern); Arif Beşer (Eyüp); Gülzar Aydın (Aksaray); ve Halit Tü-züner (E. R. Squibb). Kemal Müderrisoğlu (Rebul) da nihai toplantıya katılmıştır.

MESUL MÜDÜRLERİN HEYET MUAYENELERİ İÇİN BİR KARAR

- ★ Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 5/Eylül/1957 gün ve 3635 sayılı yazıları ile badema yalnız muvakkaten mes'ul müdürlük deruhte edecek olan şahıslardan sıhhi heyet raporu istenilmemesi, fakat resmî tabibin "san'atını yapmasına mani iyileşemez bir hastalığı veya rüyetten mahrumiyeti bulunmadığını" bildirir raporu ile iktifa edileceği bildirilmektedir. Buna mukabil mes'ul müdürlüğü asaleten deruhte edeceklerden eskisi gibi resmî sıhhi heyet raporlarının talep edileceği teyid edilmektedir.

MAJİSTRAL REÇETELERE FIAT MÜHÜRLERİ BASILACAK

- ★ 15/Ekim/1957 tarih ve 15 sayılı tamim ile eczanelerde ihzar edilmekte olan majistral ilaçların usulüne göre fiatlandırıldıktan sonra hususî mühürle temhir edilmeleri ve meslek hakkı, ambalaj masrafları birlikte yekûn edilerek yazılmaları lüzumu belirtilmektedir.

2 nci Bölge — Ankara

(Reis: Ecz. Tuğg. Kâzım Gürman)

MİLLİ KORUNMA MURAKABELERİ İÇİN UİR MURACAAT

- ★ 26/Haziran/1957 tarihinde 156 sayılı mektupla İktisat ve Ticaret Vekâletine yapılan müracaatta: eczanelerin kontrol ve mürakabesinde Eczaneler Kanunu'nun ana prensip ve hükümleri ile Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin halk sağlığının korunması hususunda kat'î zaruretlere karşısında zaman zaman vermiş olduğu emirlere istinaden mürakabelerinin yapılması ve herhangi bir hadise zuhurunda keyfiyet bir zabıtla tesbit edilmekle beraber kat'î, bir işleme tevessül edilmeden evvel bu hususta Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin mütaleasının alınmasının usul ittihazı hakkında 2. nci Bölge Ankara Eczacı Odasına İktisat ve Ticaret Vekâletinin verdiği cevapta: mezkûr vekâletinin mürakabe ve kontrol teşkilâtına gerekli tebligatın yapıldığı bildirilmektedir.

İstiklâl caddesinde eski ve maruf bir

ECZANE

satılıktır. Türkiye Eczacılar Deposunda Vahid Demirkan,
Öziş Eczacı Deposunda Hasan Öziş Beylere müracaat edilmesi